様式 1

令和  年  月  日

天童市市民部市民課長 様

（設置者）住所

氏名             印

介護施設 ・ 障害者支援施設 名称等届出書（新設）

私が設置する 介護施設 ・ 障害者支援施設 の名称及び（部屋番号等）を

下記のとおり届け出ます。

記

１ 施設の名称  別紙「施設調書」のとおり

         ※添付書類 開設について官公署へ提出した申請書及び

               指定通知書の写し

２ 図   面  ・位置図

・建物配置図

・部屋割図（部屋番号を設ける場合）

様式 2

令和  年  月  日

天童市市民部市民課長 様

（設置者）住所

氏名             印

介護施設 ・ 障害者支援施設 名称等届出書（変更）

私が設置する施設の名称及び（部屋番号等）を下記のとおり変更したので届

け出ます。

なお、現在入居の方に対して、市民課に住所の方書変更申出が必要な旨連絡

します。

記

１ 施設の住所

２ 施設の名称

旧

新

   ※添付書類 施設名称変更について官公署へ提出した申請書及び

認定通知書の写し

３ 部屋番号等（いずれかに○）

 変更ありません。

 別紙「施設調書」のとおり変更します。部屋(棟)割図添付

   ※部屋番号等を設定している場合のみ記入

様式 3

介護施設・障害者支援施設 調書 （※は記入しないでください。）

※嘱託区 施設の名称 部屋(棟)数 ※施設の住所 ※地番

   天童市

設置者氏名 設置者住所 設置者固定電話番号 設置者携帯電話番号

  ―   ― ―   ―

管理者名 管理者住所 管理者電話番号

  ―   ―

部屋番号等（集合住宅型施設は、階層ごとご記入ください。戸建て住宅型施設は、戸建て欄にご記入ください。）

１階 号 号 号 号 号 号 号 号 号 号

２階 号    号 号 号 号 号 号 号 号 号

３階 号 号 号 号 号 号 号 号 号 号

４階 号 号 号 号 号 号 号 号 号 号

５階 号 号 号 号 号 号 号 号 号 号

６階 号 号 号 号 号 号 号 号 号 号

７階 号 号 号 号 号 号 号 号 号 号

８階 号 号 号 号 号 号 号 号 号 号

９階 号 号 号 号 号 号 号 号 号 号

１０階 号 号 号 号 号 号 号 号 号 号

戸建て
棟 棟 棟 棟 棟 棟 棟 棟 棟 棟

棟 棟 棟 棟 棟 棟 棟 棟 棟 棟

※位置図（住宅地図使用）、建物配置図及び部屋割図（部屋番号を設ける場合）を添付してくださるようお願いたします。